
 
 

 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е   

Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А                    

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

              26.01.2024 года                                                                            № 13 

 

      О признании  утратившими  силу некоторых 

      решений совета сельских поселений 

 

           На основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с решением 

Представительного Собрания Никольского муниципального округа от  14.12.2023 года № 113 

«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства  органами 

местного самоуправления Никольского муниципального округа», Устава  Никольского 

муниципального  округа,                                 

 

Представительное  Собрание  Никольского  муниципального  округа   решило: 

1. Признать утратившим силу: 

1.1. Решение Совета Кемского сельского поселения: от  30.06.2020 года № 46 «Об 

утверждении перечня муниципального имущества (за исключением земельных участков), 

свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального  закона «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» 

1.2.   Решение Совета Аргуновского сельского поселения: 

    от 13.12.2017 г. № 43 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего 

предпринимательства органами местного самоуправления Аргуновского сельского поселения»; 

   от 14.02.2019 года № 5 «О внесении изменений  в Порядок формирования, ведения и 

обязательного опубликования перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона  «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации» утвержденного решением Совета Аргуновского 

сельского поселения от 13.12.2017 № 43»; 

    

2. Настоящее   решение  вступает в силу с даты принятия, подлежит на  официальном сайте 

Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».           

 

 

Председатель Представительного Собрания              Глава Никольского муниципального 

Никольского муниципального округа                         округа  Вологодской области 

Вологодской области 

 

________________ О. Н. Баданина                               __________________ В.В. Панов 
 


